(ابن بابویه، ۱۳۷۸ق، ج ۲: ۳۰)

این حدیث در منابع اهل سنت از جمله در مسند احمد و سنن الترمذی نقل شده است. (احمد بن حنبل، بی تا، ج ۳: ۱۴، ۱۷ و ۵۹؛ ج ۵: ۱۸۲؛ الترمذی، ۱۴۰۳ق/ ۱۹۸۳م، ج ۵: ۳۲۹) البته سخنان امام رضا علیه السلام در خصوص قرآن عظیم الشان بسیار بیشتر از این‌هاست. در منابع روایی، حضرت امام رضا علیه السلام در مسیر اعتلای سیره و سنت جدشان رسول اعظم اسلام صلی الله علیه و آله بیشتر روایات را به جدشان مستند می‌نمایند.

۱.